

July 22, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL26, CL30

Sub: Newspaper publication

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Mumbai edition) intimating, *inter-alia*, that 67th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, August 17th, 2026 at 3:00 p.m. IST through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM').

This information will also be hosted on the website of the Company at www.ceat.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For CEAT Limited**

(Gaurav Tongia)
Company Secretary

Encl. As above



CEAT LIMITED

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030

(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933;

Email: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 67th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of CEAT Limited ("Company") will be held on Monday, August 17th, 2026 at 3:00 PM IST through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder, General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), read with the other circulars issued earlier in this regard (collectively the "MCA Circulars"), and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and relevant SEBI circulars, as amended from time to time.

ELECTRONIC DISPATCH OF AGM NOTICE AND ANNUAL REPORT

In compliance with the relevant Circular(s) and applicable regulations, the Notice of AGM and the Integrated Annual Report for FY 2025-26 will be sent electronically to those Members who have registered their e-mail IDs with the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") or with their respective Depository Participants ("DP"). The aforesaid documents will also be made available on the following websites:

- **Company:** <https://www.ceat.com/investors/annual-reports.html>
- **BSE Limited:** www.bseindia.com
- **National Stock Exchange of India Limited:** www.nseindia.com
- **National Securities Depository Limited ("NSDL"):** www.evoting.nsdl.com

A letter will be sent to Members whose email ID are not registered with the Company/its RTA/Depository, containing relevant details including the weblink of the website from where the Annual Report can be accessed.

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility by following the instruction provided in the Notice of AGM and their attendance shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

REGISTRATION OF E-MAIL ID

The Members of the Company who have not registered their email IDs can register the same by following the below mentioned brief procedure:

Category	Procedure
Physical Holding	Register/update the e-mail IDs in prescribed Form ISR-1 along with other relevant Forms with NSDL Database Management Limited (RTA). The Investor Service Request Form can be downloaded from website of the RTA at link https://www.ndml.in/forms.php#rta
Demat Holding	The Members holding shares in demat mode are requested to register their email IDs with the respective DP by following the procedure prescribed by the concerned DP.

DIVIDEND AND RECORD DATE

- The Board of Directors have recommended final dividend of Rs. 35 per equity share for FY 2025-26 subject to approval of the Members at the ensuing AGM.
- The Company has fixed July 31, 2026, as the Record Date for determining the entitlement for Dividend.
- The Members are requested to refer to the Company's communication dated May 29, 2026, filed with Stock Exchanges conveying the requirement of submission of documents pertaining to tax deduction, same can be accessed by scanning the QR code:



- The Members are encouraged to register their bank details with the Company's RTA/the respective DP to receive the Dividend. Detailed information is provided in the Notice of AGM.

In case, of any query/clarification or assistance required with respect to the AGM, the members may write to RTA at investor.ndmlrta@ndml.in or to the Company at investors@ceat.com

For CEAT Limited
Sd/-

(Gaurav Tongia)
Company Secretary

Place: Mumbai
Date : July 21, 2026



सीएट लिमिटेड

CIN: L25100MH1958PLC011041

नोंदणीकृत कार्यालय : ४६३, डॉ. अनी बेसेंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०००३०
(दूरध्वनी) +९१ २२ २४९३ ०६२१ (फॅक्स) +९१ २२ २४९३ ८९३३;
ई-मेल : investors@ceat.com; संकेतस्थळ : www.ceat.com

सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, सीएट लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ६७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, दिनांक १७ ऑगस्ट २०२६ रोजी दुपारी ३:०० वाजता भारतीय प्रमाणवेळेनुसार व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/इतर दृक-श्राव्य माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") आयोजित करण्यात येणार आहे. या सभेमध्ये एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजाचा निपटारा करण्यात येईल. सदर सभा कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") मधील लागू तरतुदी व त्याअंतर्गत करण्यात आलेले नियम, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") यांनी दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ रोजी जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ तसेच या संदर्भात यापूर्वी जारी करण्यात आलेल्या इतर परिपत्रकांसह (एकत्रितपणे "एमसीए परिपत्रके"), आणि वेळोवेळी सुधारित करण्यात आलेल्या भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (लिरिंग दायित्वे व प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ ("लिरिंग विनियम") तसेच संबंधित सेबी परिपत्रकांमधील लागू तरतुदीनुसार आयोजित करण्यात येत आहे.

एजीएम सूचना आणि वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवणी

लागू परिपत्रकांमधील आणि संबंधित विनियमांमधील तरतुदींचे पालन करत, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीची एजीएम सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट ("आरटीए") किंवा संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स ("डीपी") यांच्याकडे आपले ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात येईल. वरील नमूद कागदपत्रे खालील संकेतस्थळांवर देखील उपलब्ध करून देण्यात येतील:

- **कंपनी:** <https://www.ceat.com/investors/annual-reports.html>
- **बीएसई लिमिटेड:** www.bseindia.com
- **नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड :** www.nseindia.com
- **नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") :** www.evoting.nsdl.com

ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/तिच्या आरटीए/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत नाहीत, अशा सदस्यांना एक पत्र पाठविण्यात येईल. या पत्रामध्ये वार्षिक अहवाल ज्या संकेतस्थळावरील वेबलिनकद्वारे उपलब्ध होऊ शकतो, त्या वेबलिनकसह संबंधित आवश्यक तपशील नमूद करण्यात येतील. सदस्य एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या निर्देशांचे पालन करून व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील आणि सहभागी होऊ शकतील. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्ती (कोरम) निश्चित करण्याच्या उद्देशाने त्यांची उपस्थिती ग्राह्य धरली जाईल.

ईमेल आयडीचे पंजीकरण

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाहीत, ते खाली नमूद केलेल्या संक्षिप्त प्रक्रियेचे पालन करून आपले ई-मेल आयडी नोंदणीकृत करू शकतात:

श्रेणी	प्रक्रिया
भौतिक स्वरूपातील धारण	एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट मर्यादित (आरटीए) कडे इतर संबंधित फॉर्मसह विहित नमुना फॉर्म ISR-1 मध्ये ई-मेल आयडी नोंदणीकृत/अद्ययावत करावेत. गुंतवणूकदार सेवा विनंती फॉर्म आरटीएच्या संकेतस्थळावरील खालील लिंकवरून डाउनलोड करता येईल: https://www.ndml.in/forms.php#rta
डिजिट स्वरूपातील धारण	डिजिट पद्धतीने समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) यांनी निर्धारित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आपले ई-मेल आयडी संबंधित डीपीकडे नोंदणीकृत करावेत.

लाभांश आणि नोंद तारीख

- संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी प्रति समभाग रु. ३५/- अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. सदर लाभांश आगामी एजीएममध्ये सदस्यांच्या मंजुरीच्या अधीन राहील.
- लाभांश मिळण्याचा हक्क निश्चित करण्यासाठी कंपनीने ३१ जुलै २०२६ ही नोंद तारीख निश्चित केली आहे.
- सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, कर कपातीसंदर्भातील आवश्यक कागदपत्रे सादर करण्याच्या आवश्यकतेबाबत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या कंपनीच्या दिनांक २९ मे २०२६ रोजीच्या पत्रव्यवहाराचा संदर्भ घ्यावा. सदर माहिती व्यूआर कोड स्कॅन करून प्राप्त करता येईल.



- सदस्यांना लाभांश प्राप्त करण्यासाठी कंपनीच्या आरटीएकडे/ संबंधित डीपीकडे आपले बँक तपशील नोंदणीकृत करण्यास प्रोत्साहित करण्यात येत आहे. याबाबतची सविस्तर माहिती एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे.

एजीएमसंदर्भात कोणतीही शंका/स्पष्टीकरण किंवा आवश्यक सहाय्य असल्यास, सदस्यांनी आरटीएशी investor.ndmlrta@ndml.in या ई-मेल पत्त्यावर किंवा कंपनीशी investors@ceat.com या ई-मेल पत्त्यावर संपर्क साधावा.

सीएट लिमिटेडसाठी
स्वाक्षरी/-
(गौरव टोगिया)
कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २१ जुलै २०२६